hinc presentis Inscriptioe ad presentia orana medi auro  
Zwierzajska cum filio suo  
Belchackie Cesit et filius contem Statuet.

omnes partes per portu coram officio et Actis pcedi Sappreus Capiti Pulchri  
stien Grae Helibetha Browcka olim Grae Stanislai Zwierzajski sorpors  
relicta Vidua et Valentinus Zwierzajski Jpici olim Grae Stanislai Zwierzaj  
ski filius mater cum alio Sacramento et corpore existeret a Spons  
dictibus Junbur Burondomburg; hinc quibusvis pceptis et competens recedat  
Presenti et Sappreus Capiti Bresnyshel Burondom quol ad acta hinc atinet se ad  
succors et bonis hinc gallo oibz totaliter et plenarie incorporat alijs doli  
ciendo palas libere pubice ac per expsa recognoverunt et quilibet illor  
seorsim hinc pro interesse recognovint Lucia yri de omni stratego hinc hinc  
infra scripta nempe de Interdicta certa inter Magrion poturo Mariaaram  
de Crumao olim Magrion boanis de Bogusfice Boguski Castellari Rechonies  
sorpors relicta Vidua ab una et melioritate olim martum et Barentes  
Recognovint atq; unam ex Recognitis nempe matrem ab altera partibz ratione  
bonoru villis Roguzno et aliand certand reman et condonand ibi dea contem  
torem de actu et data illius hinc Bresnyshel terra Tertia post festo Sancti  
Agretho Virginis et martyris in Anno Milleimo Sexcentesimo Quadrag.  
Lino Quinto conscripsit manu pfa mani et Barentis Recognovint provin  
teneste hinc et conscripsit hinc scribere respiciend atq; pfa Magrion Castellari  
Rechonies sub scripto Actis Ternby Bresnyshel hinc quibusvis alijs doli hinc  
Regni cum Interposicione Vadi Tria Mille floren poloi firmat hinc rondo  
eadem ipso Roboracione Intercepit eundem Contractu eodem et eius Robo  
racione in se de scripta lacionibz cum orani pmissis hinc dominio propria  
te competentibz et pognatima quavis tenis omnibus et singulis eundem.

Vniuersi scilicet et ipsi contractus et eius Reuocatio Cordis et pueri  
 claudis et archidiaconi Sacerdotis huiusmodi ac rectoris et vniuersitatis bonorum quorum  
 supra scriptis et pueris reuocatis et habitibus fructibus proventibus redditibus  
 et lucubrationibus omnibus obventionibus et rebus et personis quibus vniuersis  
 nihil ex premissis vniuersi domini proprietatis ad cuiusmodi competentes et pueri  
 sua parte Recognitio huiusmodi subiectio aut quodlibet alio reuocato de ex  
 ceptando vniuersi prout supra omnia et singula pro parte Recognitio conce  
 rebant ac eisdem seruiebant Jam ex parte et defacto Gualtero Stanislao de  
 Cestria non Getharchi Galloni Tendi Velure et ipsi pro parte accepta ab  
 ipso pro premissis omnibus plenam et sufficientem satisfactionem Responderet  
 concordem prout cadunt et concordem prout omnia et singula  
 in humilibus et premissis seruient in persona eiusdem Gualteri Getharchi  
 Cestriani sui et ipsius pro parte et plenam transferunt trans  
 ferunt et incorporant prout transferunt transferunt et incorporant  
 per se et per ipsos quidem in persona eiusdem Gualteri Cestriani ac premissa  
 omnia prout per se Recognitio transferunt et defacto coram officio  
 Gualteri et ipsius supra scripti Recognitio officio Cestriani suo et eius pro parte  
 dant et adhibent reales Contrarios de rem et actum pacis et quietis pro  
 honore per illud quemcumque competens et vniuersis die quacumque volumus et  
 finis acceptanda Gualteri Cestriani Cestriani suum et ipsius Cestriani hoc  
 idem in persona eiusdem Gualteri Cestriani supra scripti ac premissa omnia presentibus  
 ab accepta ad vniuersis eorum habitibus et ipsi fructibus competentes et pueri  
 sua tenendi libendi et possidendi aliquid quiete et pacis et fructibus ac  
 ad suos honores et eorum quorum bene placito et per se libere et  
 effectualiter conuertiendi ipsi vniuersi originali ea omnia libere in se  
 complectendi presentibus et transferunt vigore Reuocatio et tenentur  
 memorati Recognitio prout se ac suos seruient in et super bonis suis

Gualtero

gale oibz ac firmis quibuscumque pcedit et habet pcedit et pcedit  
 honoris huiusmodi et obligat pcedit et eius pcedit in dicit  
 huiusmodi bonis pcedit ac pcedit oibz per pcedit et talia eorum  
 omnia ab omni et pcedit in pcedit iudicia quavis pcedit  
 condicione statz et pcedit cuiuscumque ex re pcedit et occasione huius  
 Recognitionis huiusmodi huiusmodi tunc modo et non ultra ex omni in omni  
 dicit et officio Regni semper vobis quousq; fuerit tunc defendere eum  
 cere in pcedit et aliter in dicit et pcedit reddere Nec non hoc  
 idem huiusmodi pcedit bona renovata pcedit omnia per pcedit transfe  
 ra ab oibz in genere huiusmodi et huiusmodi pcedit et pcedit  
 super eadem pcedit omnia ab eadem modo quousq; pcedit ex  
 re et eadem pcedit et occasione huiusmodi pcedit tunc  
 modo et non ultra factis et faciendis Et etiam a quibus huiusmodi huius  
 eadem pcedit omnia modo quousq; pcedit et pcedit huiusmodi  
 pcedit pcedit huiusmodi huiusmodi pcedit et gradu huiusmodi  
 pcedit etiam quousq; dicit et officio Regni pcedit et pcedit ac pcedit  
 pcedit oibz transfe modo quousq; ex re pcedit et occasione huius  
 huiusmodi Recognitionis huiusmodi huiusmodi tunc modo et non ultra pcedit  
 et pcedit emendare et aliter huiusmodi et libera semper facere  
 ac etiam huiusmodi pcedit cum officio huiusmodi in gradu huiusmodi  
 de per huiusmodi et huiusmodi huiusmodi requiratur non derogare eis  
 debent et tenebunt eadem libere dare et effectualiter adimplere da  
 taj et adimplere eadem pcedit et pcedit huiusmodi omnia quousq;  
 do tunc pcedit quousq; huiusmodi pcedit huiusmodi pcedit  
 non pcedit nec adimplere huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
 huiusmodi nullo modo huiusmodi et hoc idem huiusmodi huiusmodi ac  
 pcedit oibz transfe adimplere cum pcedit et pcedit cum

Extunc recessu supra scripto quo ad respondendum spectat mediante tempore  
 in primo articulo huiusmodi tanquam peremptorio stare sui parere respondere  
 Sed ad placitum huiusmodi in seipsum est tunc satisfacere ac omnia iudicanda pati debe-  
 bunt et tenebuntur legi ac huiusmodi facientes ad eadem omnia in se habent et obli-  
 gant quod huiusmodi Terrarum peremptorio ut et aliorum oritur ex iure cor-  
 sequentes causas eiusdem Terrarum semper peremptorio bona infinita  
 pro ratione minoris tate sua contra Legatione ultra vel extra Regnum  
 servitio militum ad armamenta ad quicquid vel alij quibusvis & libere  
 et legatibus in pedem non differendo ad quicquid peremptoria ultra  
 proximo officio & facti & facti & facti Terrarum dicitur huiusmodi  
 accipiendo nullasque Motiones appellationes ac eadem prosecute faciendo  
 ac scripta omnia per huiusmodi vel tripliciter enajonibus  
 sub peremptorio factis huiusmodi Terrarum bello comestis  
 regis ac alij omnibus huiusmodi remediis et defensionibus non interponendo  
 nec modo alio quovis evadendo huiusmodi in seipsum ad prima mediantem  
 Et in contractibus coram eodem officio per se per se comparant supra scri-  
 pta quod Helicabetha Zurekay'ska relicta vidua Jana esse et cor-  
 pore existeret a Terrarum dicitur huiusmodi huiusmodi huiusmodi pro-  
 prijs et competens recedendo huiusmodi & facti & facti huiusmodi  
 quo ad actus huiusmodi attinet de ad huiusmodi ac huiusmodi huiusmodi huiusmodi et  
 plenarie incorporando atque subiiciendo palam libere publice ac per expre-  
 sum recognovit Quia ipsa quo ad medietatem Contractus & facti eiusmodi huius-  
 modi roboratis huiusmodi huiusmodi Reformationis et Adhuc huiusmodi sub-  
 recte super eadem in seipsum est & facti de eisdem huiusmodi huiusmodi  
 huiusmodi super eadem medietatem Contractus & facti a supra scripto modo huiusmodi  
 quomodo in seipsum et de se extendit consentit eandem in seipsum

1744

cessio raris in tota et totam approbat confirmat et ratificat Itac sua present  
personalis Recognitione ad scripta mediate.

# Belchacka et Zmierzayskie mutuose Quietant et Zmierzaj- ski Contem Statuet.

omparantes personis coram officio et Heis pced sapred sapred Benyshed  
Prost Marianna de Cernaro ad pteru Eron Stanislai de Belchacko Bel  
chacki Gallatoru Vekned Conpro legitima cum eiusdem mariti sui vi  
Tubis coningalis personali aspicienda et obnoce ad infra scripta re cogno  
scenda comparu ab Ora et Helizabeta Bzowska olim uxor Stanislai Zmie  
zajski Conpro relicta vidua atqz Proiz Valerianus Zmierzajski mater cum  
filio ab altera partibz lani necibz et corporibz exister a Terri dictibz  
Lubus Buridomburg; suis quibusvis proprijs et competens recedendo pced  
Ves sapred sapred Benyshed Buridomburg; quo ad actus hinc actus se ad lo  
cessibz ac bonis suis gubz alij totali et plane incorporatis atqz ab  
ciendo palam libere publice ac per expresso recognoverunt et quilibet  
alio modo coram suo pro uterqz recognovit Quia ipse sese mutuo etri  
vicem de omibz generaliter et respicientibus iniurijs lanijs Bonis pntibz  
Causis et actionibz sibi Recognitibz absting; ratione quamvis iniuriarum  
et pced ad quodvis iudicium et officium Regni in pntibz Processibus ac  
Decretis quibusvis in ysdem Causis subsec ad etri deni actus pced in quo  
curij gradu et teris suis dependet Tum Contempalibz quibusvis contra  
se absting; factis perpetuo Quietant exittunt liberos ipse et absolutor perpe  
tus pronunciant Defatator iniurias pcediones lanijs Causas et Processus

Secretarij